
                                 

                                       

                           

ご 挨 拶 

拝啓 

仲秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り有難く篤く御礼申し上げます 

さて この度 定時株主総会並びに取締役会において下記のとおり役員が選任され それぞれ就任い

たしました 

つきましては 役員一同今後とも社業の発展に努力いたす所存でございますので  

何卒ご高承のうえ より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

敬白   

 令和 7 年 9 月吉日 

株式会社上條器械店 

代表取締役社長 満 平 龍 也 

 

                   記 

 Ⅰ. 新体制 

    代表取締役会長 上  條   栄  規  

    代表取締役社長 満  平   龍  也 (新任) 

    取締役     市  川   誠一郎 

    監査役     富  岡   一  幸 

  

  Ⅱ. 新体制発足日 

    令和 7 年 9 月 25 日   

 

なお本株主総会をもちまして退任となりました 2 名におきましては 在任中に賜りましたご厚

情に対し厚く御礼申し上げます   今後はグループ会社を中心に引き続き社業発展に尽力して参

ります 

 

宮  路  勝  彦  アイティーアイ株式会社 相談役 

       兼 アイヴイエスホールディングス株式会社 取締役 

       兼 株式会社シーメック 監査役 

 

                加  藤  寿  康 アイヴイエスホールディングス株式会社 

コーポレート本部 物流・仕入企画グループ 仕入担当 部長 

以上  


